
Kulog ApS
Brundtlandparken 10. 6520 Toftlund

CVR-nr. 36 73 43 45

Arsrapport 2017

Godkendt pa selskabets ordlnare generalfo'samling den 15' lunl 2018

Oingent.

I

-1

EY
Building a better
lYorking world



EY
Kulog ApS

Arsrapport 2017

lndhold

Ledelsesp6tegning

Den uafhangige revisors revisionspitegning

Ledelsesberetning

Arsregnskab 1. januar - 31. december
ResultatoPgorelse
Balance
EgenkaPitaloPgorelse
Noter

2

3

5

6
b
7
9

10

1

Emst & Young P/S - Kolding Apart 1, 3. sal - 6000 Kolcling - CVR-nr. 30 70 02 28
61{ 19'1 3{ ,n



EY
Kulog APS

A.lr6ppon 2017

LedelsesPategning

Direktionenhardagsdatobehandletoggodkendt.rsrapporlonforKulogApsforregnskabseretl.
ianuar - 3'l december 2017'

Arsrapport€n atlagges I overcnsstemmelse med arsregnskabsloven

Det er mrn opfattslse. at arsregnskabot giver et retvisende billede af selskabels akliver' passiver og

linansrelle stilling pr' at . oecemoer zO# 
"-ltii "i 

t"i'rt""t 
"t 

selskabets aktiviteter lor regnskabs-

e.et I januar ' 31. decembet 2017

Det er €ndvidere min oplattelse' at l6delsesberetningen rndeholder En rstvisendE redogorelse for d€

foIhold, beretning€n omhandler

Arsrapporten indstiiles til generaltorsamlingens godk€ndelse

Toftlund.
Oirektion

15. juna 201

Lars Vonderbank
adm direktor
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Arsrapport 2017

Den uafhangige revisors revisionsp6tegning

Til kapitalejerne i Kulog APS

Konklusion

Vi har revideret irsregnskabet for Kulog ApS for regnskabsiret 1. januar - 31. december 2017 , der

omfatter resultatopgorelse, balance, egenkapitalopgorelse og noter, herunder anvendt regnskabsprak-

sis. Arsregnskabet udarbejdes efter Arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at Arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver. passiver og
finansielle stilling pr. 31 . december 2017 samt af resultatet af selskabets aktivitet€r for regnskabs-
iret 1. januar - 31. december 2A17 i overensstemmelse med Arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfort vores revision i overensstemmelse med intemationale standarder om revision og de yder-

ligere krav, der er geldende i Danmark. Vores ansvar ifolge disse standarder og krav er neermere
beskravet i revisionspltegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af 6rsregnskabet' Det er
vores opfattelse, at det opnaede revisionsbevis er tilstrakkeligt og egnet som grundlag for vores kon-
klusion.

Uathengighed

Vi er uafhangige af selskabet i overensstemmelse med intemationale etiske regler for revisorer
(IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er galdende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores
ovrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav.

Fremhavelse af forhold i regnskabet

Vi henleder opmarksomheden pi note 2 a regnskab€t, hvor det fremger. at der er vasentlig
usikkerhed vedrorende vardien af selskabets tilgodehavende hos tilknyttede virksomhed pd 1.341
t. kr.

Vores konklusion er ikke modificeret vedrsrende dette forhold.

Fremhavelse af forhold vedrsrende revisionen

Selskabet er med virkning for indevarende regnskabs6r blevet omfattet af revisionspligt.
Sammenligningstallene i Arsregnskabet er derfor ikke revideret, som det ogsA fremgAr af regnskabet.

Ledelsens ansvar for drsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et ersr€gnskab, der giver et retvisende billede r overens-
stemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den tnteme kontrol, som le-
delsen anser for nodvendig for at udarbejde et Arsregnskab uden vasendig fejlinformation, uans€t om
denne skyldes besvigelser sller fejl.

Ved udarbejdelsen af arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at
fortsatte driften; at oplyse om forhold vedrsrende fortsat drifi, hvor dette er relevant; samt at udar-
be.ide Arsregnskabet pA grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten
har til hensigtt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk altemativ end at
gore dette.

Revisors ansvar for revisionen af 6rsregnskabet

Vores m6l er at opna ha1 grad af sikkerhed for, om Arsregnskabet som helhed er uden vasentlig fejlin-
formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspltegning ,nLO ln
konklusion. Hoj grad af sikkerhed er et hojt niveau af sikkerhed, men er ikke en gaiantilor. it en revi-
sion, der udfsres i overensstemmelse med intemationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er galdende i Danmark, altid vil afdakke vasentlig fejlinformation, ndr sAdan findes- Fejlin-
formalioner kan opstA som folge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vasentlige. hvls det
med rimelighed kan forvenles, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse p6 de okonomiske beslut-
ninger, som regnskabsbrugeme traffer p6 grundlag af Arsregnskabet.
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Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn
Adresse, postnr., by

CVR-nr
Stiftet
Hjemstedskommune
RegnskabsAr

Direktion

Revision

Kulog ApS
Brundtlandparken 1 0, 6520 Toftlund

36 73 43 45
22. apil 2015
Tsnder
1. januar - 3't " december

Lars Vonderbank, Adm. direktsr

Emst & Young Godkendt Revisionspartnerselsl.ab
Kolding Apark 'l , 3. sal, 6000 Kotding

Beretning

Virksomhedens vasentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter handel og aktiebesiddelser.

Usikkerhed ved indregning og mdting

Selskabet har et tilgodehavende hos den tilknyttede virksomhed Kulog Trading GmbH pi 1 341 t.kr..
som er behafiet med usikkerhed omkring verdiansattelsen. Kulog Trading GmbH har negativ
egenkapital pr. 31 . december 2017 som folge af et st6ne underskud i 2017. Ledelsen i Xurog Trading
GmbH forventer dog at retablere egenkapitalen og indfri sine forptigtelser i 2018 gennem tilg'ang af
salgsordrer saml en tilpasning af omkostningeme.

Pi det grundlag forventer selskabet, at der i lobet af 2018 kan ske fuld indfrielse af tilgodehavendet,
og sAledes er der ikke hensat til imsdekommelse af tab, men der er vasentlig usikkerhid herom.

Udvikling i aktivileter og okonomiske forhold

Mrksomhedens resultatopgorelse for 2017 udviser et overskud pA 22O.,lSO kr. mod et underskud p6
18 !?2 kr' sidste lr, og virksomhed€ns balance pr. 31. december ZA17 udviser en egenrapitat iJ '-214.846 kr.

selskabet har fra og med regnskabsaret 2017 tilvalgt revision af arsregnskabet.
sammenrigningstarene i regnskabet har dog ikke varet undodagt reviiion.

Begivenheder efl er balancedagen

Der er ikke efter balanc€dagen indtruffet begivenheder af vasentlig betydning for vrrksomhedens
finansielle stilling.

Forventet udvikling

I 2018 forventer virksomheden et resuliat p6 minimum p6 niveau med 2a11 .
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Alsrapporl2017

2016

Arsregnskab 1. ianuar - 31. december

Resultatopgorelse

Note kr

Bruttorortieneste
4 Parsonaleomkostninger

Resultat for finanslelle Postor
lndtagtgr af kapitalandole i tilknyttsde virksomheder
Finansisll€ indagter
Finanslolle omkostnin9€r

Rgsultat fo. skat
5 Skat af ersE resultat

A,tets resultat

Forslag til resultatdisponering
Overfort resuliat

922.265
-355.755

566 510
-188 71 1

77
-31.667

346.209
-126.059

220.150 -18.732

220.150 -18.732

220 150 -18 732

2017

2 794
0

2.794
-19.163

o
-696

-17.061
-1 .671
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A{srep,.ft 2017

2016

Arsregnskab 1. januar- 31. december

Balance

2017kr

AKTIVER
Anlagsaktivsr
Finansblle anlagsaktiver
Kapitalandele i danervirlcomhader

Anlagsaktiver i all

Omsatningsaktiv€,
Tilgod€haveflde.
Tilgodehavonder fra salg og gsnestsydels6r
Tilgodehavendet hos tilkny,ttodo virksomheder
Tilggdehavender hos associer€do virksomhsd€r
Udskudte skatteaktiver
Andre tilgodehavendsr

Likvade beholdnrnget

Omsahingsaktiver i alt

AKTIVER I ALT

73.',t92
1.340.545

25.000
2.926

0

30.212
0
n

6.225
32.761

0 152 147

0 't52.187

0 152.187

1 441 653 69 198

137.920 30 267

1.579.573 99 465

1579.573 251.652
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Arsrapport 2017

2016

Arsregnskab 1. januar - 31' december

Balance

Note kr

PASSIVER
EgenkaPital

6 SelskabskaPital
Overfort resultat

EgenkaPital iall
GaldsforPligtelser
Kortfristede gald sforpl igtelser
Gald til banker
Leverandsrer af varer og qenesteydelser

Skyldig s€lskabsskat
Anden gald

GaldsforPligtelser i alt

PASSIVER IALT

2017

50.000
164.846

50.000
-55.304

214 846 -5.304

748.480
61 166

122.760
432.321

0
100.000

0
156.956

1.364.727 256.956

1.364.727 256.956

1 579.573 251.652

1 Anvendtregnskabspraksis
2 Usikkerhed om indregnrng og miling
3 Sammenligningstal
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m'v

8 Sikkefiedsstillelser
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Overfart resultat

Kulog ApS

Arsrapport 2017

I altSolskabskapital

s0.000
o

Arsregnskab 1. januar - 3't. december

Egenkapitalopgorelse

kr

Egenkaptral f . ianuar 2Q17
Overfort via resultaldisponering

Egenlepital 31. december 20't7

-55.304
220i5A

-5.304
?20.150

50.000 164 846 214.846

I
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt .egoskabspraksis (f o.tsat)

Efterdenindrevardismetodelndregngsenforholdsmasslgandelaffesultatefterskatld6Undedig-
g;nde virksomheder r resultatopgorelsen Rasultatandele efter skat i danervirksomhedsr prasenteres

ireJtatopgoretsen som sarsiiiie linler. For kaptalandele i dattervrrksomheder foretages luld elimr
noring af konceminteme avanc€./tab.

Finansislls indlagter og omkostning6.

Finansielle indtagter og omkostninger indregnes i resultatopgorelsen med d€ belob, der vsdrorer

.egnskabsaret. Fi-nansiitte poster omfaft€r renteindtagter og -omkostninger samt tillag og godtgorel-

s9 under acontoskattaoldning6n m v

Skat

Skat af e.ets resultal omfatter akluel skat af arets forvenlede skan€pligtigo indkomst og arsb regul€-

ring af udskudt skat. Arets skat indregnes I resultatopgorolsen med den del. der kan henfgres til arets

res-uttat. og i egenkapitBlon med den del, som kan henfores til transaktioner andlegnet I eg€nkapltalen

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomhedet

Kapitalandslg i danervirksomheder males eft€t den rndre vardis metode

vsd f66te indregning meles kapitalandele i dane.vr.lsomhoder til kostpris, dvs. med tillag af transak-

tionsomkoslning;r. K;stsrisen allokeros a overensstemmelse mod overtagelsesmetoden. il. anvendt
regnskabspraksis lor vilksomhedssammenslutnrngo.

Kostprisen vardireguleres rned resultiatandele efter skat opglort efter koncemens regnskabspraksis
mgd fradrag eller tillag af uroaliserede konceminteme avancgrnab.

Konstat€rede mervardier og oventuEl goodwill i forhold til den underliggende virksomhads regnskabs-

masslge rndre verdi amodisgtes i ovsrgnsstemmelse m€d anvondt rognskabspraksis lor de aktrver og

forpligt€lser. som de kan henlorBs til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgorels€n

Modtaget udbytts fradrages den regnskabsm-ssige vardi

Kapitalandele i datte.virksomhed€r, der males til .egnskabsmasslg rndre verdi, er undsrlagt krav om
nedskrivningst€st, hvis der foreligger indikationer pA vardiforringelse.

Vardifoning6lse af anlagsaktiver

Den Ggnskabsmassige vardi af anlagsaktiver vurderes edigt for indikatione. pa vardifoningelse.

Foreligger d6r indikatroner pa verdifomngelse, foretages nedsknvnrngstest af hvert enkell aktiv hen-
holdsvis grupp€ af aktiver. Oer forotag€s nedskrivning til genrndvindingsvardien. hvis denne €r lavara
end den .sgnskabsmassig€ vadr.

Som genindvindingsvardi anvendes den hsleste vardr af n€ttosalgspns og kaprtalvadi. Kapitalverdi-
en opgares som nutidsvardien at do forventede nettopengesbomme fra anvendelsen af aktivet eller
aktivgrupp€n og forvent6d€ nettop€ngastromm6 ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt
brugstid.

Tidligere indregnsde nedsknvninger tilbagefores. na. begrundelsen for nedsknvnrng€n rkke langere
besta. Nedskrivnrnger pa goodwill trlbagetsres ikke
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Noter

Anvendt regnskabspraksis (tortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender mAles til amortiser€t koslpns.

Derforetagesnedskrivningtilimodegaelsoaftab,hvordervurderesatvarelndtruffetenindikation
pa, ai ei tit-goOenauende eiier en portefolie af tilgodehavender er vandifoninget Nedsktivning€r opgo-

res som foiketlen mellgm den regnskabsmassige vardi af tilgodehavender og nulidsvzErdien a' d€

forvgnteds pengestromme.

Eg€nkapital

ReseYe for neftoopskivning efter den ind@ vardis metode

R€s3rvs for nsttoopsknvning efter den rndIe vafdis metode onfattor nettoopskivnrnger af kapitalande-

ie i Oatte*i*so-t iOe. i forh;td til kostp.is. Reserv€n kan elimin.res ved undsrskud, realisalion af kapr-

talandal€ sller andting i regnskabsmessig€ skon. Reservsn kan ikke indrsgnes med €t negativt b€|6b.

Forcslbet udbYlte

ForeslAet udbytte indregnes som eo forpliglelse pa tadspunktet for vedtagelso pe den otdinare gene-

raforsamling (deuaren;gstdspunktet). udbytte. som forventes udbetalt for aret vises som en sar-
skilt post under egenkaPrtalen.

Selskabsskat

Aktuslle skatteforpligtelser og tilgodehavsnde aktuel skat indtegnes i balancen som beregnet skat at

erets skattepligtige indkomst, reguleret for skat al tidligere ars skattepligtuge indkomste. samt betalle

acontoskatter

udskudt skat males efter den balanceorienterede g@ldsrnetod€ af alle midlertrdige forskelle m€llem

regnskabsmassig og skattemassig vardi at aktiver og fo.pligtelser oer indregnes dog rkke udskudt

sk;t af midtertidiqe forskelte vedrorende skattemassigt ikke-afsknvningsberettigel goodwill og kontor-

erendomme samt andre poster, hvor midlertidlge lorskelle bonset fra virksomhedsovertagelser er

opstaet pe anskafielsestidspunktet uden at have indvirkning pa resultat eller skaneplagtig indkomst. I

de tiltald€, hvor opg6rolso af skattevardien kan torelages efter forskollig6 boskatningsregler, males

udskudt skat pa grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse aI aktrvet, henholdsvrs afvikling af
forplagtelsen

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser. der med balancedagens lovgrvning

vil vare galdende. ner den udskudte skat forventes udlost som aktuel skat Udskudte skaneaktiver
indregnes med den vardi, som de forvantes at blive udnyttet med. enten ved udligning i skat af fremtF
dig rndtl€ning ellel. ved modregnrng i udskudt€ skatt€forpligtelser inden for samms iunsdiklion.
Endnng r udskudl skal som folge at andringer i skattesatser rndregnes i resultatopgorelsen
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